



Tribunal Regional Eleitoral do Ceará (TRE-CE)

CNPJ:06.026.531/0001-30 - Código: 070007

COMPRAS E SERVIÇOS LICITADOS NAS MODALIDADES DE INEXIGIBILIDADE, PREGÃO (LEI 10.520/02), CONVITE E TOMADA DE PREÇOS NOS TERMOS DA LEI 8.666/93, COM A REDAÇÃO DADA PELA LEI 9.648/98 E POR DISPENSA DE LICITAÇÃO.

Exercício: 2017 - Aquisição: Outubro

Modalidade	Nota de Empenho	Fornecedor	CNPJ / CPF	Descrição do Bem	Qty	Preço Unitário R\$	Valor Total R\$
PREGÃO	777	PRISMA DISTRIBUIDORA DE PAPEIS LTDA - EPP	06342699/0001-54	ÁLCOOL EM GEL	100	28,49	2.849,00
PREGÃO	777	PRISMA DISTRIBUIDORA DE PAPEIS LTDA - EPP	06342699/0001-54	SAPONÁCEO COM DETERGENTE	500	1,74	870,00
PREGÃO	778	MICROMAX INFORMATICA E SEGURANCA LTDA - ME	16365568/0001-46	LIMPADOR DE VIDRO	800	3,90	3.120,00
PREGÃO	786	ASAP COMERCIAL EIRELI - EPP	20716823/0001-25	VEÍCULO DO TIPO VAN	1	154.999,99	154.999,99
PREGÃO	794	KEYCIANNE DO NASCIMENTO MARTINS GUTIERE	24805886/0001-09	FOGÃO DE 4 BOCAS	6	523,16	3.138,96
PREGÃO	795	MULTI QUADROS E VIDROS LTDA - EPP	03961467/0001-96	CLAVICULÁRIO PARA 60 CHAVES	2	258,91	517,82
INEXIGIBILIDADE	800	AOVS SISTEMAS DE INFORMATICA LTDA	05555382/0001-33	CONTRATAÇÃO DO CURSO "SOA NA PRÁTICA:INTEGRAÇÃO COM WEB SERVICES E MENSAGERIA"	12	3.115,00	37.380,00
INEXIGIBILIDADE	803	INSTITUTO PUBLIX PARA O DESENVOLVIMENTO D	04907402/0001-25	CONTRATAÇÃO DO EVENTO "PROGRAMA DE CAPACITAÇÃO GERENCIAL	1	69.900,00	69.900,00
PREGÃO	808	ENERGY TELECOM COMERCIO E SERVIÇOS LTDA	04635565/0001-04	AQUISIÇÃO DE MATERIAL DE INFORMÁTICA ATRAVÉS DA ARP Nº 07/2017, LICITADA NO PREGÃO-E Nº 48/2017.	1	863.000,00	863.000,00
PREGÃO	809	ENERGY TELECOM COMERCIO E SERVIÇOS LTDA	04635565/0001-04	REPASSE TECNOLÓGICO HANDS-ON POR PESSOA	6	2.000,00	12.000,00
PREGÃO	810	J.F DA FROTA RAMOS - ME	05314549/0001-74	CONTRATAÇÃO DE EMPRESA PARA A RETIRADA, AQUISIÇÃO E INSTALAÇÃO DE SISTEMA ELETROMECÂNICO AUTOMÁTICO PARA PORTAS DE VIDRO DO EDIFÍCIO SEDE DO TRE EM FORTALEZA/CE.	1	7.400,00	7.400,00
PREGÃO	814	CAVALCANTE & CIA LTDA - EPP	10655938/0001-01	DESINFETANTE LÍQUIDO	1.500	3,00	4.500,00
PREGÃO	815	CLARIT COMERCIAL LTDA	00289809/000127	ÁLCOOL EM GEL	4.000	2,03	8.120,00
PREGÃO	815	CLARIT COMERCIAL LTDA	00289809/000127	LIMPADOR COM BRILHO PARA PISOS	1.000	3,90	3.900,00
PREGÃO	819	AMAZON SISTEMAS DE REFRIGERACAO E INFORMATIC	10683199/0001-53	CONDICIONADOR DE AR TIPO SPLIT DE 48.000 BTUS	4	5.399,99	21.599,96



Tribunal Regional Eleitoral do Ceará (TRE-CE)

CNPJ:06.026.531/0001-30 - Código: 070007

COMPRAS E SERVIÇOS LICITADOS NAS MODALIDADES DE INEXIGIBILIDADE, PREGÃO (LEI 10.520/02), CONVITE E TOMADA DE PREÇOS NOS TERMOS DA LEI 8.666/93, COM A REDAÇÃO DADA PELA LEI 9.648/98 E POR DISPENSA DE LICITAÇÃO.

Exercício: 2017 - Aquisição: Outubro

Modalidade	Nota de Empenho	Fornecedor	CNPJ / CPF	Descrição do Bem	Qtd	Preço Unitário R\$	Valor Total R\$
PREGÃO	824	J.L. DO B. GUIMARAES - JBX PRODUTOS EIRELI ME	15733417/000130	CONDICIONADOR DE AR 12.000 BTU"S	2	1.670,93	3.341,86
INEXIGIBILIDADE	825	INSTITUTO PUBLIX PARA O DESENVOLVIMENTO D	04907402/0001-25	"CURSO SOBRE LIDERANÇA NA MODALIDADE EAD",	1	49.184,16	49.184,16
PREGÃO	828	DATEN TECNOLOGIA LTDA	04.602.789/0001-01	MICROCOMPUTADORES	150	1.990,99	298.648,50
PREGÃO	830	MVB COMUNICACAO, MARKETING E IMPRESSO PUBLIC	13006237/0001-21	BANNERS (2) MEDIDAS:1,00M X 0,80M+0,80M² PEDIDO(M²)=18,4; VALOR DO M²= 27,99	1	515,02	515,02
PREGÃO	830	MVB COMUNICACAO, MARKETING E IMPRESSO PUBLIC	13006237/0001-21	BANNERS (2) MEDIDAS:1,50M X 1,00M=1,50M² PEDIDO(M²)=19,5; VALOR DO M²= 27,99	1	545,81	545,81
PREGÃO	830	MVB COMUNICACAO, MARKETING E IMPRESSO PUBLIC	13006237/0001-21	BANNERS (2) MEDIDAS:1,60M X 0,90M=1,44M² PEDIDO(M²)=1,44; VALOR DO M²= 27,99	1	40,31	40,31
PREGÃO	830	MVB COMUNICACAO, MARKETING E IMPRESSO PUBLIC	13006237/0001-21	BANNERS (2) MEDIDAS:1,19M X 0,80M+0,95M² PEDIDO(M²)=1,9; VALOR DO M²= 27,99	1	53,18	53,18
INEXIGIBILIDADE	831	JOAO MARCELO REGO MAGALHAES	682215683-68	CURSO "PROCESSO ADMINISTRATIVO – LEI Nº 9.784 E AS REPERCUSSÕES DO NOVO CPC/2015",	1	3.240,00	3.240,00
PREGÃO	832	EUROSERV BUSINESS & NEGOCIOS TERCEIRIZADOS E	35014448/0001-49	SERVIÇOS DE APOIO ADMINISTRATIVO NA ÁREA DE CONDUÇÃO DE VEÍCULOS OFICIAIS	1	56.081,52	56.081,52
PREGÃO	833	RR SOFTWARE E SOLUCOES EM TECNOLOGIA EIRELI	27492080/0001-04	AQUISIÇÃO DE LICENCIAMENTO PERPÉTUO DO SOFTWARE PRINTERADMIN PRINT JOB MANAGER 11, PREMIUM EDITION, CONFORME EDITAL DO PREGÃO-E Nº 72/2017 E SEUS ANEXOS.	1	6.700,00	6.700,00
PREGÃO	834	BRILHARES PRODUTOS DE LIMPEZA EIRELI - ME	26230868/0001-71	DISCO RÍGIDO INTERNO	18	571,11	10.279,98
PREGÃO	838	PORTELA LOGÍSTICA E CONSTRUÇÕES EIRELI - ME	16911267/0001-70	DISCO RÍGIDO EXTERNO	27	584,23	15.774,21
INEXIGIBILIDADE	839	PROFESSORA ANTONIETA CURSOS E CAPACITACAO PROFISSIONAL LTDA	09375180/0001-60	CONTRATAÇÃO DE CURSO IN COMPANY "NOVO MODELO DE GESTÃO E FISCALIZAÇÃO DE CONTRATOS DE TERCEIRIZAÇÃO NA FORMA IN05/MP/2017",	30	830,00	24.900,00
PREGÃO	841	V F C BRANCO - ME	08811456/0001-43	PORTA LáPIS, CLIPES E LEMBRETES EM ACRÍLICO	100	5,17	517,00
PREGÃO	841	V F C BRANCO - ME	08811456/0001-43	PAPEL SULFITE A4, 40KG (120G/M2), PACOTE COM 250 FOLHAS	250	47,70	11.925,00